
          ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА - ПАЗАРДЖИК

З А П О В Е Д

№ УД 347-339/23.08.2022 г.

На основание чл. 258, ал.1 и чл. 259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с изпълнение на

Указания  на  МОН  във  връзка  с  класиран  проект  „Придобиване  на  дигитални

компетентности,  свързани с информационен модел на сграда“  по НП „Обучения за  ИТ

умения и кариера“, модул 2 „ИТ умения за бъдещето“

                                                            

О П Р Е Д Е Л Я М:

I. График за провеждане на Дейност 2. Обучение на ученици:

Месец
Ден на провеждане на

занятията
Часови график

Декември
2022 г.

Теоретично обучение XII клас
01.12.2022 г.-четвъртък 
08.12.2022 г.-четвъртък 
15.12.2022 г.-четвъртък 
22.12.2022 г.-четвъртък
12.01.2023 г-четвъртък

Четвъртък: 2 учебни часа от 14:30 ч.  до 
16:20 ч.
Почивка: 15:15 ч. до 15:25 ч.

Януари
2023 г.

Обучение в реална работна 
среда XII клас
21.01.2023 г.-събота
22.01.2023 г.-неделя
28.01.2023 г.-събота
29.01.2023 г.-неделя

Събота-Неделя: 6 учебни часа от 9:00 часа-
по 45 минути и междучасия по 10 минути

Февруари
2023 г.

Обучение  в  реална  работна
среда XII клас
18.02.2023 г.-събота
19.02.2023 г.-неделя
25.02.2023 г.-събота
26.02.2023 г.-неделя

Събота-Неделя: 6 учебни часа от 9:00 часа-
по 45 минути и междучасия по 10 минути

Март
2023 г.

11.03.2023 г.-събота
12.03.2023 г.-неделя

Събота-Неделя: 6 учебни часа от 9:00 часа-
по 45 минути и междучасия по 10 минути

Август
2023 г.

Теоретично обучение XI клас
21.08.2023 г.-понеделник
22.08.2023 г.-вторник
23.08.2023 г.-сряда
24.08.2023 г.-четвъртък
25.08.2023 г.-петък
Обучение  в  реална  работна
среда XI клас
28.08.2023 г.-понеделник
29.08.2023 г.-вторник
30.08.2023 г.-сряда
31.08.2023 г.-четвъртък

Понеделник-Сряда: 2 учебни часа от 8:00 ч.  
до 9:40 ч.
Почивка: 8:45 ч. до 8:55 ч.
Четвъртък-Петък: 2 учебни часа от 14:30 ч.  
до 16:20 ч.
Почивка: 15:15 ч. до 15:25 ч.

Понеделник: 6 учебни часа от 13:00 часа- по 
45 минути и междучасия по 10 минути;
Вторник-Четвъртък: 6 учебни часа от 9:00 
часа-по 45 минути и междучасия по 10 минути

Септември
2023 г.

Обучение  в  реална  работна
среда XI клас
01.09.2023 г.-петък
04.09.2023 г.-понеделник
05.09.2023 г.-вторник
07.09.2023 г.-четвъртък
08.09.2023 г.-петък
11.09.2023 г.-понеделник

Понеделник-Петък: 6 учебни часа от 9:00 
часа-по 45 минути и междучасия по 10 минути

Понеделник: 6 учебни часа от 13:00 часа- по 
45 минути и междучасия по 10 минути;

1



II. Учители, които да извършат теоретичното обучение на учениците:

1. инж. Стоянка Харалампиева – XI клас

2. инж. Светла Манолова – XII клас

III. Задължения на учителите:

1. Да водят  дневник  за  присъствието  на учениците,  съгласно графика  в  т.  I по

предоставен им образец;

2. Да изготвят и представят за утвърждаване от ръководителя на проекта изпитен

тест, по който да бъдат оценени знанията на учениците;

3. Да проверят и оценят изпитните тестове на учениците и оформят резултатите в

протокол,  който  да представят на ръководителя на проекта до два  дни след

приключване на обучението;

4. Да изготвят снимков материал от обучението;

5. След извършване на възложените им по-горе дейности да представят отчет на

ръководителя на проекта.  

IV. Задължения на обучителите от „БИМ ДИЗАЙН БГ“ ЕООД:

1. Да изготвят и представят за утвърждаване от ръководителя на проекта изпитен

тест, по който да бъдат оценени знанията на учениците по всеки краткотраен

модул от електронното помагало;

2. Да проверят и оценят изпитните тестове на учениците и оформят резултатите в

протокол,  който  да представят на ръководителя на проекта до два  дни след

приключване на обучението;

3. Да изготвят снимков материал от обучението;

4. След извършване на възложените им по-горе дейности да представят отчет на

ръководителя на проекта.  

 Настоящата  заповед  да  се  доведе  до  знанието  на  посочените  по-горе  лица  за

сведение и изпълнение от Златка Натова.

Контролът по изпълнение на заповедта ще се изпълнява от директора.

ДИРЕКТОР:

                     /инж. П.Иванова/

2



3


